
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/220/17 

RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, 

których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Dzierżoniów, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem danej szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 59), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Dzierżoniów, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria; 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o szkole - należy przez to rozumieć szkołę podstawową, dla której Gmina 

Miejska Dzierżoniów jest organem prowadzącym. 

§ 3. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych, których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Dzierżoniów, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem danej szkoły oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych 

kryteriów, a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria: 

Lp. Kryteria Wartość 

punktowa 

Dokumenty  

potwierdzające kryterium 

1. Kandydat (dziecko), którego rodzeństwo 

uczęszcza do szkoły, do której składany jest 

wniosek. 

8 Oświadczenie rodzica/ rodziców/ 

opiekuna prawnego/rodziców zastępczych 

o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata 

(dziecka) do tej samej szkoły, zawarte  

we wniosku o przyjęcie kandydata 

(dziecka) do szkoły. 

2. Kandydat (dziecko), który odbywa  roczne 

przygotowanie przedszkolne 

w szkole, do której składany jest wniosek. 

5 Oświadczenie rodzica/ rodziców/ 

opiekuna prawnego/rodziców zastępczych 

o uczęszczaniu kandydata (dziecka) do tej 

samej szkoły, zawarte we wniosku 

o przyjęcie kandydata (dziecka)  

do szkoły. 

3. Kandydat (dziecko) zamieszkuje poza 4 Oświadczenie rodzica/ rodziców/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1636



obwodem szkoły, ale jest mieszkańcem 

Gminy Miejskiej Dzierżoniów. 

opiekuna prawnego/rodziców zastępczych 

o zamieszkaniu kandydata (dziecka)  

na terenie Gminy Miejskiej Dzierżoniów. 

4. Kandydat (dziecko) znajduje się 

w rodzinie wielodzietnej 

3 Oświadczenie rodzica/rodziców/ opiekuna 

prawnego/rodziców zastępczych o ilości 

dzieci w rodzinie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/35/15 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z 9 kwietnia 2015 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2016 r. poz. 454).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierżoniowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Wiczkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1636


		2017-04-04T13:15:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




